

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting of the members of The Bank of Punjab will be held at Qasar-e-Noor, Main Boulevard, Gulberg-Ill, Lahore on Thursday, 30th April, 2015 at 9:30 A.M. to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of Extra Ordinary General Meeting held on June 17, 2014.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Bank of Punjab for the year ended December 31, 2014 together with the Director's and Auditors' reports thereon.
- 3. To appoint Auditors for the year ending December 31, 2015 and to fix their remuneration.
- 4. Any other item of business with the permission of the Chair,

SPECIAL BUSINESS:

1. Payment of reasonable and appropriate fee to the Directors for attending Board and Committee meetings,

By order of the Board Raza Saeed Secretary

Lahore: April 09, 2015

NOTES

- The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank shall remain closed for transfer from 23-04-2015 to 29-04-2015 (both days inclusive).
- All members are entitled to attend the meeting; however, the right of vote is restricted to those who are registered as such for a period of not less than three months prior to the date of the meeting as per section 17(1) of The Bank of Punjab Act, 1989.
- 3. Proxies, in order to be effective, must be deposited at the Corporate Affairs Department of the Bank, BOP Tower, 10-B, Block-E-II, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore not less than 48 hours before the meeting. The proxy form shall be witnessed by two persons whose Names, Addresses and CNIC Numbers shall be mentioned on the form. In case of Corporate Entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- 4. Amember is entitled to appoint another member as proxy to attend the meeting.
- 5. The members should quote their folio number in all correspondence with the Bank and at the time of attending the Meeting.
- Members are requested to promptly notify any change in their addresses to our Registrar M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore before book closure so that entitlement, if any, be dispatched at the correct addresses.
- CDC Account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 01 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan:

A. FOR ATTENDING THE MEETING:

- In case of individual, the account holder or sub-account holder shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time of attending the meeting.
- II. In case of Corporate Entity, the Board of Directors; Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee shall have to be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

B. FOR APPOINTING PROXIES:

- i. In case of individual, the account holder or sub-account holder shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.
- In case of Corporate Entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature shall have to be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.
- Entry of the member or his/her duly authorized person will be on strict identification as per specimen signature on the Bank's record.

Statement Under Bye-Laws of the Bank No. 18-IV(ii) and Post-facto approval as per the requirement of G-I-C(2) of the SBP Prudential Regulations.

This statement set out material facts concerning the special business to be transacted at 24th Annual General Meeting.

Payment of reasonable and appropriate Fee to Directors/Chairman excluding President/CEO for attending the Board and Committee Meetings.

- The Directors and the Chairman other than the President/CEO were being paid Rs. 25,000/- per meeting as fee for attending Board and Committee meetings as per Bye-Law No.19-A of the Bank and approved in the 19th Annual General Meeting held on June 30, 2009 and 22nd Annual General Meeting held on April 30, 2013.
- ii. Post-facto approval has now been sought from the shareholders as to the following
 - a. That the Board of Directors of the Bank in its 215th Meeting held on 19.09.2014 has revised the fee of Rs. 50,000/- for attending Board Meeting and Rs. 25,000/- for attending Committee Meeting of the Board to the Chairman and Directors other than the President/CEO of the Bank.
 - b. That every Director and the Chairman other than the President/CEO shall be entitled to be paid a fee as decided by the Board for attending Board & Committee meetings.

Note: The Annual Report 2014 has been placed on Bank's website www.bop.com.pk. Further Bank's Financial Statements for the year ended December 31, 2014 have also been published in "Daily Business Recorder" dated March 31, 2015.

THE BANK OF PUNJAB
CORPORATE AFFAIRS DEPARTMENT, 4th FLOOR, BOP TOWER,
10-B, BLOCK E-II, MAIN BOULEVARD, GULBERG-III, LAHORE
TEL: 042-35783976, FAX: 042-35783975



اطلاع برائے سالانہ اجلاسعام

بذر بدونوش بذا مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے ممبران کا چوبیسوال (24) سالا نداجلاس عام بروز جسمرات مودند 30 اپریل 2015 بوقت 9:30 بیخ مجمع برقام قصر لور ، مین بلیدار فرنگ برگ-111 ملا بور میں حسب ذیل کا روباری امور کی انجام دی کیلیے منعقر ہوگا۔ عومی کا روباری امور:

الم فيرمعمولي اجلال بقاري 17 جون 2014 ك كاروالى كاتعديق

🖈 312 كبر 2014 كوشم ہونے والے سال كيلے ويك آف وغباب كے سالاندآ ؤث شدہ حسابات اوران پر بورڈ آف ڈائز يكثرز اورآ ڈيٹرز كار بورش كی وسولی، فوروخوش اور متقوری۔

الله الدرمبر 2015 كوشم بون وال سال كيلة أفيرزى اقران كي صارفد مت كالعين -

الله جناب مدرکی اجازت ے دیگر کاروباری امور بھی زیم بحث لانے جاسکتے ہیں۔

خصوصی کاروباری امور:

ڈائر کیشرز کے لئے بورڈ میٹنگ اورا کی میٹی مطابقاریش فرائندگی پرمناسب اورمعقول فیس کی اوا بھی کی منظوری۔

بنگم بوردٔ آفدٔ دائر یکثرز زیرد سخط رضاسعید میکرثری

لا الدر 99 اير بل 2015

توش:

🖈 بيك كالبرز د جزاود هي فرانسفونكس مودند 23 اي يل 2015 اي يل 2015 (بشول بردويم) بندرين كا-

الله المام المان البان بذا في شركت كے نباز بين تا جم فق دائے دى كا اختيار صرف أن مجران كوى حاصل ہوگا جوكہ بينك آف و بنجاب ايك 1989 كي فق فبر (17(1) كے تحت البان بذائے 3/1 كياں بنانام رہنز كروا كچے ہيں۔

الله برائمی کی صورت میں پر اکسی فارم دو گوابان کے دعوظ مام وید جات اور قو میں شاختی کا دفر نسر کے اعران کے ساتھ اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 سیمنے آئل بینک کے بیلے آفس واقع کام پورے افھیرز فر میار منت ، BOP فاور 10 سے بی بلاک EII میں بلیوارڈ کٹیرگ ۔ اللہ اور میں جمع کروانا ضروری ہے ۔ کام پورے میرکی صورت میں پورڈ آف ڈائز کیکٹرز کی ریز دلوش کیا ورآ آف انارٹی معرف کا تعروف کے دھنے اور کی سیمنے ندویے ہوں کیا گھر کی فارم کے ساتھ دینک میں جمع کروانے ہوں گے۔

ہ ہرممبر دوسرے ممبر کورائے دی کیلئے پرانمی مقر رکز سکتا ہے پرانمی کیلئے بیٹ کاعمبر مونا ضروری ہے۔ 1۔ ممبران سے گزادش ہے کہ بینک ہے ہر تھم کی مراسلہ اور سالا ندا عبان عام میں شرکت کے موقع پراپنے فولیو (Folio) فمبر کا حوالہ شرور دیں۔

یں جبران سے انتہاں ہے کہ ان کے پینہ میں اگر کوئی تبدیلی ہوتوا ہے فوری کو پر بیان کے بینے دیوار ۱۰۵۱ کا بیران سے انتہاں کے پینہ میں اگر کوئی تبدیلی ہوتوا ہے فوری طور پر ہمارے درجیٹر ارمیسرز کارپ لنگ (پرائیوٹ) کمیٹیڈواقع وکٹرا کریڈ کے ۱-K کرشل، ماڈل ٹاؤن الا ہورکومطل کریں تاکہ ان کی برصم کی ڈاک کر تسل کویٹیٹی ہانا جا سکے۔

🖈 مزید بران CDC اکاؤنٹ مولڈرز SECP کے جاری کردہ مرکز قبر 1 مورہ 26 جنوری 2000 کے تحت مندرجہ ذیل بدایات برعمل کرنا ضروری ہوگا۔

(١) برائے شرکت اجلابی عام:

. CDC اکا وَشِن بولڈرزاورسب اکا وَ مَن بولڈرز ہے التماس ہے کہ اجلاس میں شرکت کے وقت اپناامس کمپیوٹرائز ڈیٹنانتی کارڈ(CNIC) یاامس پاسپورٹ ہمراہ لا کمیں تاکہ ان کی شاخت ہو تیکے۔

۔ کارپوری مجبر کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی ریز داوٹن ایا درآف اٹارٹی بھی نمائند و کے شوند کے دستخط (اگر پہلے ند دیے ہوں) اجلاس کے موقع پر مہیا کرنا ضرور کی جول گے۔

(ب) برائے تقرر پراکی:

🖈 انفرادی اکاؤنث موللد بیاسب اکاؤنث موللد کی صورت بل وشع کرده قانون کے مطابق پراکسی فارم جع کروانا مولا۔

🖈 پراکسی فارم دو گوابان کے دستخط و نام دید جات اور تو ی شناختی کارؤ (CNIC) نمبر کے اعمراج کے ساتھ جع کروانا ہوگا۔

الله الله المارك كاسورت من CDC اكاؤنث والله ك شاخى كارز كى مصدقه كالي (CNIC) يا سيورث كاكاني راكس فارم كساته في كرواني جا للي

ا يراكسي كامورت من يراكسي ولذركا اجلاس ش شركت كوقت السل شناختى كارة (CNIC) يا السل ياسيورث مهيا كرنا ضروري ودكا-

کار پورے مجمر کی صورت میں پورڈ آف ڈ اکر یکٹرز کی ریز داوٹن ایا در آف اٹارٹی اور نمائند و کے توخیذ (اگر پہلے شدد یے ہوں) بعد پراکسی فارم بیک میں جع کروانا شروری ہوں گے۔

🖈 ممبران یاان کے نمائندگان کا اجلاس میں داخلہ ان کی آخلی بیش شناخت پر ہوگا۔ جس کی بنیاد مینک کے ریکا رڈیش موجودان کے نمونہ کے وستھنا ہوں گے۔

مینک کے بالی الاز نمبر (II) 18-12 تحت المیننت اور SBP روڈ بیشل ریکولیشنز کے (G-1-C(2) تحت اجداز کاروائی کی متطوری

پیامٹیٹنٹ (24) چوجیوی سالاندا جال عام میں انجام دینے جانے والے فصوصی کاروباری امور کے متعلق معرومنی افغائق مرشتس ہوتی ہے۔

ڈائز مکٹرزاچیے مین بورڈ علاوہ بینک کےصدر کو بورڈ اور کمیٹی میٹیگنو ہیں شرکت کے توض مناسب اور معقول فیس کی ادائیگی۔

ہیں تمام ڈائز کیٹرز اور چیر مین بورڈ طاوہ بینک کے مدرکو بینک کے بائی لاز نمبر 19-4 کے تحت بورڈ اور کیٹی میٹیٹر میں شرکت کے ٹونی میٹل -25,000 دوپ(پھیں ہزار دوپ کی میٹیگ ادا کے جارہے تھے۔ جس کی مظوری 19 ویر سالا نہ اجلاس مام بتاری 30 جران 2009 اور 22 ویر سالانہ اجلاس بتاری 30 اپر پل 2013 میں دی جا بھی ہے۔

الله مندرجية إلى اموركى إحداز كاروائي كامتحورى:

(۱) بیک کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے اپنی 215 ویں میٹنگ مورید 19متیر 2014 میں فیس میں تجدید کرکے بورڈ اور کیٹی میٹنگو میں شرکت کے وہن بالترتیب میٹنے 50,000 ویے اور 25,000 دوپے چٹر میں اورڈ ائر یکٹرز علاوہ ویک کے صدر کومیٹنگ نیس کی ادائیٹی کی منظوری۔

(ب) تمام ڈائز کیٹرزادر چیم مین علاوہ دیک کےصدر پورڈاور میٹی میٹیٹو میں ٹرک کے وض پورڈ کی منظور شدوفیس کی ادائیٹی کے حقدار ہوں گے۔

نوف: بیک کے سالان صلبات برائے 2014 بیک کی ویب سائٹ www.bop.com.pk پرجاد کی کردیئے گئے ہیں۔ مزید بینک کے 31 دممبر 2014 کوفتم ہونے والے سال کے سالانڈ آفٹ شدہ صلبات دوڑنامہ" Business Recorder" بتاریخ 31-03-201ش ٹھی مشتیر کردیئے گئے ہیں۔

*ۮؚؽؠ*ؠؽػ۩ٙڡ۬ۑڹڿٳٮ

كار پوريث افيرز فايبار شنت ، 4th قاور، في او بي اور، 10 بي، واك اي-١١، من بيوارز ، كليرك -١١١ ، الا بور نون: 042-35783976